
Základní škola a mateřská škola 
Velký Beranov, okres Jihlava, 

 příspěvková organizace 
 
588 21 Velký Beranov  331, tel. 567218884, email: skola@zsvberanov.cz, ID: tvvmt 27, IČ: 75022133 č. ú. : 1467695349 / 0800  

 

 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy:  
 

Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, příspěvková organizace 

 

 
Termín nástupu: 1. 9. 2025 

 

Typ docházky: celodenní pravidelná  

 

 

Žadatel (zákonný zástupce): 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………….………………… 

 

Místo trvalého pobytu: …………………………………………………………………………. 

 

Adresa pro doručování (vyplňte pouze v případě, pokud se liší od trvalého pobytu): 

  

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Žádám o přijetí mého dítěte: 

 

Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………………………………………………….. 

 

Datum a místo narození dítěte: …………………………………..…………………………….. 

 

Místo trvalého pobytu dítěte: …………………………………………………………..……… 

 

 

Prohlášení: 

 

a) Zákonný zástupce dítěte čestně prohlašuje, že uvedené údaje jsou pravdivé a žádnou 

ze skutečností nezamlčel. 

b) Zákonný zástupce souhlasí s ověřením trvalého bydliště dítěte na obecním úřadě, který 

vede evidenci obyvatel. 

c) Zákonný zástupce dítěte souhlasí s využíváním fotografií, případně videí, dítěte 

v rámci prezentace školy v médiích, na webových stránkách školy a obce Velký 

Beranov, které vzniknou při pobytu dítěte v MŠ. Tento souhlas je dobrovolný  

a zákonný zástupce ho může kdykoliv odvolat. 

d) Zákonný zástupce bere na vědomí, že v souladu s §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, má možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího 

řízení k předškolnímu vzdělávání v MŠ vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Zákonný 

zástupce bere na vědomí, že seznámit se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim 

mailto:skola@zsvberanov.cz


Základní škola a mateřská škola 
Velký Beranov, okres Jihlava, 

 příspěvková organizace 
 
588 21 Velký Beranov  331, tel. 567218884, email: skola@zsvberanov.cz, ID: tvvmt 27, IČ: 75022133 č. ú. : 1467695349 / 0800  

 

bude možné v ředitelně v budově ZŠ Velký Beranov dne 20. 5. 2025 od 13:00 do 

15:30 hodin.  

e) Zákonný zástupce byl poučen o svých právech ve správním řízení, ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád) 

v platném znění, zejména o možnosti nahlížet do spisu. 

f) Zákonný zástupce dává škole svůj souhlas, aby v rámci přijímacího řízení 

zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje svého dítěte ve smyslu 

všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění  

a ve smyslu Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuje pro účely vedení 

povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona 

v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických 

vyšetření, pořádání mimoškolních akcí školy, úrazové pojištění žáků a pro další účely 

související s běžným chodem školy. 

Souhlas poskytuje zákonný zástupce na celé období docházky svého dítěte do této 

školy a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně 

archivuje. Zákonný zástupce byl poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb.,  

a podle Evropského nařízení ke GDPR.  

 

 

 

 

 

V………………………………………….. dne ………………………… 

 

                                      

 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………... 

mailto:skola@zsvberanov.cz

